2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.04.2021 года № 289-р

	Об утверждении  состава аукционной комиссии Карталинского муниципального района по проведению торгов по продаже муниципального имущества

В целях проведения торгов по продаже муниципального имущества Карталинского муниципального района,
1. Утвердить аукционную комиссию Карталинского муниципального района по проведению торгов по продаже муниципального имущества в следующем составе:
	Максимовская Н.А.

Мясоедова О.В.
	-

-
	заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам, председатель комиссии
заместитель начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буняева И.В.
	-
	главный специалист Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Коломиец М.П.
	-
	начальник отдела экономики администрации Карталинского муниципального района

	Макарова Г.Р.
	-
	начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района

	Селезнева Е.С.
	-
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Слинкин Е.Н.
	-
	председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию).

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального  района от 29.08.2017 года № 548-р  «Об утверждении состава аукционной комиссии Карталинского муниципального района по проведению торгов по продаже муниципального имущества» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Карталинского
 муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.04.2021 года № 289

-

р

Об утверждении  состава

аукционной комиссии

Карталинского муниципального

района по проведению торгов по

продаже муниципального

имущества

В целях проведения торгов по продаже муниципального имущества

Карталинского муниципального района,

1. Утвердить аукционную комиссию Карталинского муниципального

района по проведению торгов по продаже муниципального имущества в

следующем составе:

Максимов

ская Н.А.

Мясоедова О.В.

-

-

заместитель главы Карталинского муниципального

района по муниципальному имуществу, земельным

и п

равовым вопросам, председатель к

омиссии

заместитель начальника Управления по

имущественной и земельной политике

Карталинского м

униципального района, секретарь

комиссии

Члены к

омиссии:

Буняева И.В.

-

главный специалист Управления по

имущественной и земельной политике

Карталинского муниципального района

Коломиец М.П.

-

начальник отдела экономики администрации

Карталинского

муниципального района

Макарова Г.Р.

-

начальник юридического отдела администрации

Карталинского муниципального района

Селезнева Е.С.

-

начальник Управления по имущественной и

земельной политике Карталинского

муниципального района

Слинкин Е.Н.

-

председатель Собрания депутатов Карталинского

муниципального района (по согласованию).

2.

Р

аспоряжение администрации Карталинского муниципального

района от 29.08.2017 года № 548

-

р

«Об утверждении состава аукционной

комиссии Карталинского муниципального

района по проведению торгов

по

продаже муниципального имущества

»

п

ризнать утратившим силу

.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.